סימוכין: 43238211
כ"ו בכסלו, התשע"ב
22 דצמבר 2011

לשכת המנהל
טל. 03.9774617
פקס. 03.9774599
shaleval@mot.gov.il

## תחום בטיחות טיסה

### **לכבוד: רשימת תפוצה**

הנדון: התייחסות רת"א לדו"חות חקירה בתחום התעופה הספורטיבית, שנת 2011

1. להלן התייחסות רת"א למספר דו"חות חקירה מתחום התעופה הספורטיבית בשנת 2011.
2. בדיון על דו"ח 11-48 השתתף גם החוקר הראשי.